

1/1/2025 - 28/2/2025

2022

2023

2024

2025

1

2

LL
SisäisetSisäiset
erätUlkoiset
erät

Tilit ja tositteet

192400 Sivistyspalvelut — Käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
▲ Toimintatuotot	212 211	212 211	178 226	152 776	916 657	704 446	59 435	23,2%	993 398
Myyntituotot	89 477	89 477	59 610	100 138	600 827	511 351	-10 661	14,9%	545 060
Myyntituotot, tili	89 477	89 477	59 610	100 138	600 827	511 351	-10 661	14,9%	545 060
Maksutuotot	38 659	38 659	35 373	30 267	181 600	142 941	8 392	21,3%	197 471
Maksutuotot, tili	38 659	38 659	35 373	30 267	181 600	142 941	8 392	21,3%	197 471
Tuet ja avustukset	82 714	82 714	81 836	21 333	128 000	45 286	61 380	64,6%	243 391
Tuet ja avustukset (muilta)	82 712	82 712	80 056	21 333	128 000	45 288	61 379	64,6%	222 137
Palkkatuki	2	2	1 779			-2	2		21 254
Muut toimintatuotot	1 362	1 362	1 407	1 038	6 230	4 868	324	21,9%	7 476
Vuokratuotot	220	220	132			-220	220		387
Muut tuotot	1 142	1 142	1 275	1 038	6 230	5 088	103	18,3%	7 089
Toimintakulut	-1 791 416	-1 791 416	-1 704 887	-1 911 618	-11 469 706	-9 678 290	120 202	15,6%	-11 197 373
Henkilöstökulut	-1 378 975	-1 378 975	-1 335 667	-1 448 356	-8 690 136	-7 311 161	69 381	15,9%	-8 437 786
Palkat ja palkkiot	-1 131 658	-1 131 658	-1 092 421	-1 189 125	-7 134 747	-6 003 089	57 466	15,9%	-6 907 900
Henkilösivukulut	-247 316	-247 316	-243 246	-259 231	-1 555 389	-1 308 072	11 915	15,9%	-1 529 887
Palvelujen ostot	-330 358	-330 358	-294 009	-352 168	-2 113 005	-1 782 647	21 810	15,6%	-2 149 179
Asiakaspalvelujen ostot	-143 017	-143 017	-126 073	-132 404	-794 425	-651 408	-10 613	18,0%	-859 261
Muiden palvelujen ostot	-187 341	-187 341	-167 936	-219 763	-1 318 580	-1 131 239	32 422	14,2%	-1 289 918
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-34 661	-34 661	-39 884	-59 470	-356 820	-322 159	24 809	9,7%	-305 898
Ostot tilikauden aikana	-34 661	-34 661	-39 884	-59 470	-356 820	-322 159	24 809	9,7%	-305 898
Avustukset	-31 020	-31 020	-21 245	-36 167	-217 000	-185 980	5 146	14,3%	-221 797
Avustukset kotitalouksille	-31 020	-31 020	-21 245	-28 333	-170 000	-138 980	-2 687	18,2%	-177 877
Avustukset yhteisöille				-7 833	-47 000	-47 000	7 833		-43 920
Muut toimintakulut	-16 401	-16 401	-14 081	-15 457	-92 745	-76 343	-944	17,7%	-82 713
Vuokratulut	-15 017	-15 017	-12 668	-14 507	-87 045	-72 028	-509	17,3%	-64 893
Muut kulut	-1 384	-1 384	-1 413	-950	-5 700	-4 316	-434	24,3%	-17 820
Toimintakate	-1 579 204	-1 579 204	-1 526 661	-1 758 841	-10 553 049	-8 973 844	179 637	15,0%	-10 203 976
Vuosikate	-1 579 204	-1 579 204	-1 526 661	-1 758 841	-10 553 049	-8 973 844	179 637	15,0%	-10 203 976
Poistot ja arvonalentumiset	-538	-538	-910	-538	-3 231	-2 692	0	16,7%	-5 174
Suunnitelman mukaiset poistot	-538	-538	-910	-538	-3 231	-2 692	0	16,7%	-5 174
Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemättömät	-538	-538	-910	-538	-3 231	-2 692	0	16,7%	-5 174
Tilikauden tulos	-1 579 743	-1 579 743	-1 527 571	-1 759 380	-10 556 279	-8 976 536	179 637	15,0%	-10 209 150
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-1 579 743	-1 579 743	-1 527 571	-1 759 380	-10 556 279	-8 976 536	179 637	15,0%	-10 209 150
Yhteensä	-1 579 743	-1 579 743	-1 527 571	-1 759 380	-10 556 279	-8 976 536	179 637	15,0%	-10 209 150